1220. Θέωρος] Vide infra 1236. BERG.

Αἰσχίνης] Est Æschines Selli filius, ut patet infra 1243. BERG.

1221. Ἀκέστορος] Perstringitur hic Acestor, cui barbaros natales et peregrinitatem exprobrarunt Comici, ut e scholiis ad hunc locum et ad Av. 31. docemur. Idcirco peregrinum alterum convivam, qui non nominatur, Acestoris ad caput sedere ait comicus, quia, ut ait ille,

— αἰεὶ τὸν ὁμοῖον ἄγει θεὸς ὡς τὸν ὁμοῖον. BRUNCK.

Ἀκέστορος Bentleius. Libri ἀκέστερος. Sed Ἀκέστορα pro vulgata Ἀκέστερον in scholiis præbet codex Venetus.

1223. Διακρίων δέξεται Florens Christianus. Libri γε διακρίων δέξεται. in quo aliud quid latere videtur. Neque enim intelligitur quid Diacriorum nomen hoc loco sibi velit, fortasse ex διακρίων corrumpum. Quod tamen non sufficit ad hujus loci emendationem.

1224. ἐγὼ εἶσομαι] in unam syllabam coalescunt ω ει, ut supra v. 416. ἐγὼ οὐ disyllabum est. Sophocles Phil. 585.

ἐγὼ εἶμ' Ἀτρείδαις δυσμενής· οὗτος δ' ἐμοὶ — BRUNCK.

1225. ἄδω δὲ πρῶτος Ἀρμοδίου] Subaudi μέλος, ut sit carmen de Harmodio: comicus noster in Pelargis apud scholiastem ad 1231. ὁ μὲν ᾗδεν Ἀδμήτου λόγον πρὸς μυρρίνην, ὁ δ' αὐτὸν ἠνάγκαζεν Ἀρμοδίου μέλος. Idem in Lysistrata 1242. εἰ μὲν γε τις ἄδου Τελαμῶνος. Sic ἄδων Φρυνίχου supra 269. nam et ibi subauditur μέλος: tantum hoc interest, quod ibi significatur carmen auctoris Phrynichi, non de Phrynicho. Alias dicitur Ἀρμόδιον ἄδειν, ut in Acharn. 977. οὐδέ ποτε παρ' ἐμοὶ τὸν Ἀρμόδιον ἄσεται. Erant autem usitata scolia de Harmodio, Telamone, et Pæane; Antiphanes comicus apud Athenæum 11. p. 503. τὸν ᾠδὸν λάμβανε· ἔπειτα μῆδὲν τῶν ἀπηρχαιωμένων τούτων περάνης, τὸν τε Τελαμῶνα, μῆδὲ τὸν Παιῶνα, μῆδ' Ἀρμόδιον. Erat autem ᾠδὸς, οδύς, ποτήριον τὸ ἐπὶ σκολιῷ διδόμενον, ut ibidem docet Athenæus ex Tryphone. BERG.

δέξει] δέξαι V.

1226. ἐγένετ'] Scribendum ἔγεντ' cum Bentleio. De qua forma aoristi dixi ad Thesaurum Stephani vol. 2. p. 621. ubi præter hunc Aristophanis locum addatur Sapphus exexplum apud schol. Pindari Pyth. 1, 10. ψυχρὸς μὲν ἔγεντο θυμός.

Ἀθηναῖος] Scribendum Ἀθήναις cum Elmsleio ad Acharn. 9. 78.

1227. Post πανούργος exciderunt syllabæ duæ. ὡς σὺ supplebat Bentleius. Probabilius οὐδὲ Th. Bergkiius.

1231. ἐὰν R.V. Legebatur ἐάν γ'. Vid. ad v. 228.

ἑτέραν] ἕτερον Brunckius tacite.

1234. XO. præfixum in Ald. et B.Δ.E. omissum v. 1236. Correxerit Brunckius ex B. Scolion esse Alcæi annotavit scholiasta.

μαιόμενος R. et scholiasta Thesmoph. 162. Vulgo μαιόμενος.

1235. ἀνατρέψεις] Libri ἀνατρέψεις. Rectam formam restituit Bentleius.

1236. ὅταν] ὅταν ὁ R.

πρὸς ποδῶν B.C. προσποδῶν Δ. πρὸ ποδῶν R.V. Ald.

1239. Ἀδηγόου] Hoc etiam principium scolii alicujus dicit esse scholiastes et addit sequentia, τῶν δειλῶν δ' ἀπέχου, γνοὺς ὅτι δειλῶν ὀλίγα χάρις. Exstat apud Athenæum 15. p. 695. BERG.

1240. ῥδικῶς B.C.Δ. ὠδικὸς Γ. ῥδικὸς Ald. Fortasse ὠδί πως corrigendum.

1241. ἀλωπεκίζειν] Scholia: πανουργεῖν, κολακεύειν. Hoc in Theorum canit, qui erat adulator. Vide supra 45. BERG.

1242. ἀμφοτέροισι R.V.Γ. Vulgo ἀμφοτέροις.

1245. — 1247. Tres dochmii in unum versum conjungendi.

1245. χρήματα] Quia Æschines iste semper jactabat magnas quasdam opes; quas tamen possidere non credebatur. Hinc comicus in Avibus 825. dicit opes illas esse in urbe, quæ in aere sit ædificata: ἄρ' ἔστιν αὐτῇ γ' ἡ Νεφελοκοκκυγία, ἵνα καὶ τὰ Θεαγένους [Θεογένους] τὰ πολλὰ χρήματα, τὰ τ' Αἰσχίνου γ' ἅπαντα. BERG.

βίαν] Scribendum βίον cum Tyrwhitto.

1246. Κλειταγόρα] In Lysistr. 1242. ubi etiam de scoliis: εἰ μὲν γε τις ἄδοι Τελαμῶνος, Κλειταγόρας ἄδειν δέον, ἐπηνέσαμεν ἄν. Fuit autem poetria, ut hic ad Vespas scholiastes ait, Thessala; ut autem ad istum Lysistratæ locum scholia, fuit Laconica. BERG.

1248. δὴ B.C.R.V.Γ. δὲ Ald.

διεκόμισας] Scribendum διεκόμπασας cum G. Burgesio. Quod videtur legisse scholiasta, qui annotavit ἐπεὶ κομπαστῆς ἦν.

σὺ R.V.Γ. Vulgo σύ τε.

1249. τουτὶ] ταυτὶ V.

1250. ἐς] εἰς libri.

1251. συσκευάζει] σκεύαζε V.

1254. πατάξαι] κατάξαι R.V. (Quod librorum omnium vitium est Acharn. 1166.) καταράξαι codex Vaticanus, quam lectionem scholiasta memorat. Conf. v. 1422.

1256. γ' additum ex R.

1259. Συβαριτικόν] Vide Hesychium in Συβαριτικοὶ λόγοι et Fabricium Bibl. Gr. 2, 9, 5. BRUNCK.

1262. τᾶρ' Hermannus ad Orphica p. 216. γ' ἄρ' vulgo. ἄρα R. ἄρ' V. γ' ἄρ' δ' Γ.

1263. εἴπερ γ' ἀποτίσω] εἴπερ ἀποτίσωμεν V. εἴπερ ἀποτίσω Γ.

1264. ἄγε νῦν ἴωμεν] ἴωμεν ἤδη Suidas in ἰσχέτω.

μηδὲν ἡμᾶς ἰσχέτω] Eadem verba Eq. 724.

1267. Amynias fuit Pronapi filius, non Selli; supra v. 74. Ἀμυνίας μὲν, ὁ Προνάπων. Selli autem filius fuit Æschines, supra 1243. μετὰ τοῦτου Αἰσχίνης ὁ Σέλλου δέξεται. Dixit autem Amyniam Selli filium, significans similibus moribus præditos esse. BERG.

οὐκ τῶν Κρωβύλου] *Ex Croblyi posteris*, quasi de homine. Est autem κρόβυλος *nodus comæ*: et Amynias comam diligentius curabat; hinc supra 464. fecit vocem Κομηταμυνίας. BERG. κρωβύλου V. et Suidas in Ἀμυνίας.

1268. ὄν γ' R. ὄν Γ. ὄντιν' Ald.

ροῖας] Scribendum *ροᾶς* cum Brunckio.

ἀντὶ μῆλου καὶ ρόας] Pauperem et frugalem victum per hæc significat. Vult enim dicere, hunc olim laute victitasse, ut Leogoras solebat, nunc autem eum poma esitare. BERG.